

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: هشتمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۳/۱۲	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۱۴۷۷۲	۱۴۰۱/۰۳/۱۰

دستور کار:

- ۱- بررسی مصوبات جلسات قبل.
- ۲- ارائه گزارش مسئول محترم خانه محله مسکن مهر نظرآباد در خصوص اقدامات صورت پذیرفته و مسائل احصا شده .

هشتمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله، **آقای کاظمینی، مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی**، ضمن خیر مقدم به اعضای حاضر در جلسه، گزارشی از روند اقدامات صورت گرفته، برگزاری جلسات، بازدید از محلات هدف در یک هفته گذشته بیان و با قرائت دستور جلسه و بررسی مصوبات جلسه گذشته خواستار ارائه گزارش توسط اعضا شدند. در ادامه هریک از اعضا نقطه نظرات خود را مطرح و همچنین مسئول خانه محله مسکن مهر نظرآباد با ارائه پاورپوینت، اقدامات انجام شده و مشکلات احصاء شده را به نمایش گذاشته و درخواست مساعدت دستگاههای اجرایی ذیربط و دستور استاندار محترم برای تسریع در رفع معضلات موجود را داشتند.

در ادامه **جناب آقای دکتر عبداللہی استاندار محترم** ضمن تسلیت سالروز رحلت امام راحل (ره) افزود: امید است با جدیت و اهتمام ویژه ای در راستای حل موضوعات و مسائل مردم و ارتقاء رفاه اجتماعی در استان اقدام کنیم. وی ادامه داد: با توجه به استقرار زندان های بزرگ در البرز، مشکلات و مسائل اجتماعی فراوانی برای استان بوجود آمده است.

عبداللہی گفت: ساماندهی این موضوعات نیاز به یک زمان منطقی دارد ولی درصدد هستیم با پیگیری های ویژه، تحولات محسوسی در زمانی کوتاه داشته باشیم.

وی افزود: داخل زندان ها نیز نیاز به ساماندهی دارد که باید برنامه ای در این راستا تدوین شود.

استاندار البرز گفت: در راستای دستور رییس جمهور محترم مبنی بر اینکه فقر مطلق باید از بین برود، باید خانواده های زندانیان نیازمند و در معرض آسیب را شناسایی کنیم و در دستور کار قرار دهیم.

وی گفت: تمامی مسئولان در دستگاه های استان باید پای کار باشند.

عبداللہی افزود: انتقال زندان ها از استان پیرو دستور رییس جمهور محترم باید با جدیت دنبال شود.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات هشتمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۲:	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	<b>مقرر گردید:</b> موضوعات و مشکلات مربوط به زندانهای مستقر در استان از قبیل انتقال زندانها از استان، ساماندهی امور داخلی زندانها و خانواده زندانیان توسط کارگروه ویژه ای به دبیری اداره کل امور زندانها و مشاور محترم استاندار در امور زندانها و همکاری همه دستگاههای اجرایی استان پیگیری و نتیجه اقدامات و گزارشات آن به صورت ماهیانه به دبیر خانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	اداره کل امور زندانها و مشاور محترم استاندار در امور زندانها	یک ماه
۲	<b>مقرر گردید:</b> اداره کل امور زندانها ضمن شناسایی خانواده های زندانیان نیازمند و در معرض آسیب و با همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به ثبت نام آنان در سامانه حامی اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	اداره کل امور زندانها- اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی	ده روز
۳	<b>مقرر گردید:</b> فرمانداران محترم ضمن ساماندهی ایستگاههای جمع آوری زباله شهرستان خود در خصوص حمل زباله با کاور مناسب، شستشوی ماشین های حمل به صورت مداوم و جدا سازی شیرابه زباله قبل از حمل آن، مدیریت و نظارت کافی داشته باشند.	فرمانداران محترم و شهرداریها	یک هفته
۴	<b>مقرر گردید:</b> موضوعات و مباحث مرتبط با حوزه جمعیت و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت با محوریت اداره کل امور زنان و خانواده استانداری به عنوان دبیر قرارگاه و با همکاری همه دستگاههای عضو و مکلف قانون مذکور اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	اداره کل امور زنان و خانواده استانداری	یک هفته
۵	<b>مقرر گردید:</b> پیرو بند ۷ مصوبه هفتمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان در خصوص تحویل یک واحد مسکونی در شهرک ابریشم به خانواده چهارقلوی نظرآبادی، مطابق ضوابط مبلغ و هزینه تمام شده واحد از طریق کمیته امداد امام خمینی استان تهیه و در وجه اداره کل راه و شهرسازی استان واریز، موضوع و موضوعات مشابه نیز توسط اداره کل امور زنان و خانواده استانداری تا حصول نتیجه پیگیری و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	اداره کل امور زنان و خانواده استانداری- کمیته امداد - مسکن و راه شهرسازی	دو هفته
۶	<b>مقرر گردید:</b> دانشگاه علوم پزشکی در خصوص تجهیز و راه اندازی مرکز ناباروری استان اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	اداره کل امور زنان و خانواده -دانشگاه علوم پزشکی	ده روز
۷	<b>مقرر گردید:</b> کارگروه خیرین استان برای ساماندهی وضعیت مسکن نیازمندان با محوریت اداره کل بهزیستی استان راه اندازی و نسبت به تشکیل	بهزیستی استان	دو هفته

		جلسات اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نماید.	
یک ماه	فرمانداری نظرآباد - دانشگاه علوم پزشکی استان	در خصوص کمبود درمانگاه در محله مسکن مهر نظرآباد <b>مقرر گردید:</b> فرمانداری نظرآباد با همکاری دانشگاه علوم پزشکی استان موضوع احداث مجتمع درمانگاهی را در محله مذکور تا حصول نتیجه پیگیری و گزارش اقدامات صورت گرفته را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	۸
۱۰ روز	فرمانداری شهرستان نظرآباد	<b>مقرر گردید:</b> فرمانداری شهرستان نظرآباد ضمن بازدید مستمر و رصد مشکلات محله مسکن مهر با برگزاری کارگروه ویژه نسبت به رفع و نواقص موجود اقدام و گزارش آن را به دبیرخانه کارگروه ارسال نماید.	۹
یک هفته	آموزش و پرورش - بهزیستی - کمیته امداد - دانشگاه علوم پزشکی - اداره تعاون و کار - بیمه سلامت	<b>مقرر گردید:</b> در خصوص آمارهای ارائه شده توسط خانه محله در مقوله های افراد کم سواد و بی سواد، زنان سرپرست خانوار ، معلولین، بیماری های خاص ، افراد فاقد بیمه ، خانواده های بی بضاعت و کم برخورداردستگاههای مربوطه ضمن بازدید از محل و برگزاری جلسه طی هفته جاری در خانه محله اقدامات لازم را معمول نمایند.	۱۰
یک هفته	تمامی دستگاههای اجرایی استان	با عنایت به تاکیدات استاندار محترم مبنی بر راه اندازی دبیرخانه قرارگاه اجتماعی در تمامی ادارات <b>مقرر گردید:</b> مدیران کل محترم استان ضمن راه اندازی دبیرخانه قرارگاه اجتماعی و معرفی کارشناس زبده برای پیگیری موضوعات قرارگاه، به عنوان رابط به همراه شماره تلفن به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان اقدام نمایند.	۱۱